



Numer postępowania: ZP.271.19.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ_9

Dotyczy postępowania: „Termomodernizacja krytej pływalni „Słowianka” w Jaworze”
(numer postępowania: ZP.271.19.2024)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udziela wyjaśnień:

Pytania do Zamawiającego

1. Proszę o informację, czy w zakres zadania chodzi wykonanie studni wodomierzowej SW1, wydanej na rysunku Z1.5? Studni wodomierzowej wraz z wyposażeniem brak w załączonym przedmiarze robót.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, należy uwzględnić w wycenie

2. Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie hydrantu zewnętrznego DN80? W/w hydrant widnieje w przedmiarze robót, nie ma go w projekcie. Jeżeli należy go wykonać, proszę o podanie parametrów hydrantu oraz zamieszczenie profilu odejścia do hydrantu od sieci wodociągowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, hydrant nie jest w zakresie

3. Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie odcinka sieci wodociągowej fi90 od T1 do B1 (przyłącze do budynku)? Odcinka tego brak jest w przedmiarze robót.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, zgodnie z rysunkiem Z1.1 branży sanitarnej.

4. W przedmiarze robót brak jest odcinków rurociągu fi63 od T1 do Zb1 i Zb2. Czy należy wykonać ten rurociąg?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, zgodnie z rysunkiem Z1.1 branży sanitarnej.

5. W przedmiarze robót brak jest zasuwy Z Dn50. Czy należy ją zamontować?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, zgodnie z rysunkiem Z1.1 branży sanitarnej

6. Czy przy wykonywaniu sieci wod-kan przewiduje się pełną wymianę gruntu? W przedmiarach robót założono wywóz całej objętości ziemi na odległość 5km, brak jest natomiast pozycji dotyczącej dostawy ziemi do zasypania wykopów. Czy należy wykonać zasyp pełnej objętości wykopu gruntem dowiezionym?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

7. Czy należy wykonać nowe przyłącze kanalizacji sanitarnej do budynku? (odcinek pomiędzy studnią S03 a budynkiem)

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, zgodnie z rysunkiem Z1.3, tj. przekładkę pomiędzy studnią S02 a studnią S03

Numer postępowania: ZP.271.19.2024

8. W jakiej technologii należy wykonać odcinek kanalizacji deszczowej D02-D9? Z rys Z1.1 oraz Z1.4 wynika wykonanie tego odcinka metodą przecisku w rurze osłonowej D350, co nie zostało ujęte w przedmiarze robót.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, należy uwzględnić metodą przecisku, dopuszcza się metodą wykopową, ale należy uwzględnić odtworzenia istniejącej nawierzchni z kostki betonowej.

9. Proszę o doprecyzowanie parametrów odwodnienia liniowych Ol1 i Ol2. Z rysunku Z1.4 wynika szerokość odwodnienia 150mm, w klasie B125, w przedmiarze widnieje odwodnienie szer. 200mm w kasie odwodnienia D400. Ponadto w przedmiarze robót brak jest odcinków odwodnienia podłączonych do studni D07 i D07 (2m, 2m, 4m). Czy należy wykonać te odcinki odwodnienia liniowego?

Odpowiedź Zamawiającego: Należy wykonać wszystkie odcinki odwodnienia liniowego zgodnie z projektem branży sanitarnej.

10. Czy należy wykonać odcinek kanalizacji deszczowej fi100 od Sw do D05? Brak tego odcinka w przedmiarze robót.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, zgodnie z rysunkiem Z1.1 branży sanitarnej

11. W przedmiarze robót brak jest klap burzowych na dopływie z SW oraz w studni D07. Czy należy je wykonać?. Jeżeli tak, proszę o podanie średnicy klap.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, zgodnie z rysunkiem Z1.1 branży sanitarnej. Średnica kapy równa średnicy kanału czyli dn110 i dn160.

12. Czy przewiduje się wymianę wpustów deszczowych, oznaczonych jako Wi1 oraz Wi2? W opisie technicznym (str 10) mowa jest o przepięciu istniejących wpustów, natomiast na str 11 o wykonaniu nowego wpustu, w przedmiarze robót założono wykonanie 2 wpustów. Czy należy wykonać nowe wpusty czy przepięć istniejące?

Odpowiedź Zamawiającego: Projekt zakładał przepięcie dwóch istniejących wpustów Wi1 oraz Wi2

13. Proszę o podanie długości odcinków kd fi160 do ri6, Ri8, Ri11 oraz Ri13.

Odpowiedź Zamawiającego: odpowiednio: 3,2 m, 2 m, 2,2 m, 4,1 m

ZATWIERDZAM

Z up. BURMISTRZA
/-/ Daniel Iwański /-/
ZASTĘPCA BURMISTRZA